Директору ГБОУ школы № 438

 Приморского района Санкт-Петербурга

                                                                          Бояковой И.И.

                                                                           Ф.И.О. ___________________________

     _________________________________

      _________________________________

     Место  проживания  ________________

     __________________________________

     Телефон __________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О)___________________________________________

_____________________________________________________________________________

(образовательное учреждение в котором учится) ___________________________________

на занятие в отделение дополнительного  образования по направлению, в кружок

_____________________________________________________________________________

___________ /_______________________/                             «______»______________ 202_г.